
 Nadleśnictwo Opole

Opole,  01.12.2022 r.
Zn. spr.: S.270.15.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.–

Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych na zadanie pn „Dostawa kruszywa dla Nadleśnictwa Opole w 2022 r.” – Zn. 
sp. S.270.15.2022.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 1.12.2022 r. o godz. 12.00 – przy użyciu platformy 
JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych.
W ustalonym terminie wpłynęły następujące oferty:

Lp. Id 
oferty

Nazwa i siedziba firmy Cena 
(brutto)

[zł]

Termin  
płatności 

[dni]

Kryterium 
środowiskowe

[Norma pojazdów]
1 91934 GABART Artur Hurek, 

Izbicko
59 962,50 15 EURO6/STAGEIII

2 92076 TRANSKOM 
BIAŁDYGA SP. Z O.O., 
Jaryszów

70 755,75 21 EURO6/STAGEIII

3 91978 „EURO-STANDARD” 
ANTONI KRÓL, 
ANDRZEJ KRÓL 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA, 
Opole

67 158,00 21 EURO6/STAGEIII

Z poważaniem,
Marek Cholewa
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-12-01T12:44:47+0000
	Marek Cholewa




